[image: image1.wmf]

	              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                РЕШЕНИЕ

	24 сентября  2018года                                                                                              №29

Об     утверждении     графика

приема граждан депутатами

Совета депутатов Алексинского

сельского поселения Дорогобужского

района  Смоленской  области  на

четвертый  квартал 2018года

           Совет депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

           РЕШИЛ:

          Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  на четвертый квартал 2018 года согласно приложения.

Глава муниципального образования
Алексинское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                         С.П.Немыкин

                                                  Приложение к решению

                                                                       Совета депутатов Алексинского сельского

                                                                                   поселения Дорогобужского района

                                                                       Смоленской области от 24.09. 2018г.№29
                                                        ГРАФИК

     приема граждан депутатами Совета депутатов Алексинского сельского

                           поселения Дорогобужского района Смоленской области

                                                       на четвертый квартал 2018 года
	       Фамилия,имя,

отчество

депутата
	     Наименование

 населенного пункта

	Дата  приема

	Время

приема

	Бобуров

Николай Васильевич
	Мархоткино

Ушаково

Княщина

Алексино
	     12.10.2018г.

	с 14-00 до 15-00

с 15-30 до 16-30

с 9-00 до 10-00

с 10-30 до 11-30

	Тимошенков

Дмитрий Петрович
	 Мархоткино

Ушаково

Алексино

Княщина
	     19.10.2018г.
	с 10-30 до 11-30

с 12-00 до 13-00

с 14-00 до 15-00
 с 15-30 до 16-30

	Бордунов

Юрий

Вячеславович
	Мархоткино

Ушаково

Алексино

Княщина
	     09.11.2018г.
	                 с 10-30 до 11-30
с 12-00 до 13-00

с 14-00 до 15-00

         с 15-30 до 16-30

	        Бордунов

         Сергей

Александрович
	 Мархоткино

Ушаково

Алексино

Княщина

	     26.10.2018г.
	                     с 10-30 до 11-30
 с 12-00 до 13-00

 с 14-00 до 15-00

         с 15-30 до 16-30

	    Карачевцев

        Игорь               Михайлович
	. Мархоткино

Ушаково

Княщина

Алексино
	      16.11.2018г.
	   с 14-00 до 15-00

   с 15-30 до 16-30

                     с 9-00 до 10-00

         с 10-30 до 11-30

	Кулаженкова

Наталья Степановна
	. Мархоткино

Ушаково

Княщина

Алексино
	      17.12.2018г.
	                    с 14-00 до 15-00

с 15-30 до 16-30

с 9-00 до 10-00

        с 10-30 до 11-30

	Куликова

Татьяна Федоровна
	Мархоткино

Ушаково

Княщина

Алексино
	     23.11.2018г.
	                     с 14-00 до 15-00

 с 15-30 до 16-30

с 9-00 до 10-00

         с 10-30 до 11-30

	Садыхов

Алисахиб Мамедсадых

оглы
	Мархоткино

Ушаково

Княщина

Алексино
	      21.12.2018г.

	                    с 14-00 до 15-00

с 15-30 до 16-30

с 9-00 до 10-00

                     с 10-30 до 11-30

_259927020.doc
[image: image1.png]